Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº32/2024/PAS/IFSULDEMINAS

8 de março de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SULO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para composição do Colegiado do Curso Técnico
Subsequente em Administração ministrado no CR IFSULDEMINAS / UFLA

TitularesTitulares

Gustavo Clemente Valadares (SIAPE 1223644) (coordenador)

Mark Pereira dos Anjos (SIAPE 1000162) (titular)

Laize Almeida de Oliveira ( CPF:  888.***.***-**) Docente

Felipe Moreira Pinto (CPF: 016.***.***-**) Apoio pedagógico

Kelly Cristina Ribeiro (CPF:  847.***.***-**) Pedagoga

Clara Mesquita Vilas Boas (CPF:  111.***.***-**) discente

Vinicius Roberto Fonseca Pio (CPF:  702.***.***-**) discente

SuplentesSuplentes

Mateus Monteiro de Souza Oliveira (CPF:  117.***.***-**) Docente

Karina Kelen da Cruz (CPF:  127.***.***-**) Docente

Diego Rafael Figueiredo Sousa (CPF:  143.***.***-**) Discente

Dayana Flávia Souza Gomes (CPF:  113.***.***-**) Discente

Art. 2º - Revogar a portaria nº162/2023.

Art. 3º - A portaria entra em vigor com data retroativa em 06/03/2024 com validade de 01 ano para discentes e 02
anos para servidores.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 08/03/2024 23:49:13.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 08/03/2024. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

436888
6a99d786f6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais